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

la grange où certains aménagements sont déjà prévus. La toiture et les peintures

intérieures sont tout juste terminées. Visite virtuelle disponible. Honoraires d’age...

Ce rapport a été créé le 13 janvier 2023
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Comparables  Annonces comparables  Détails des annonces

Dpt Hautes Pyrénées �65�, à vendre maison P6

Prix demandé : 199 800 € �896 €/m²)

65360 Saint-Martin �L'adresse exacte est inconnue)

Surface habitable : 223 m² Surface de terrain : 1932 m²

Nombre de pièces : 6 SdB / SdE : 2

DPE �Energie) :

E

Date de l'annonce : 28.10.2022 - 48 jours de publication

Uniquement proposée par Capifrance, située au 2 lotissement Fourcade 65360

SAINT MARTIN. Merci de ne pas déranger le propriétaire. Idéalement situé au

sud de Tarbes et à mi-distance avec Bagneres de Bigorre. Cette maison

traditionnelle réalisée avec des matériaux de qualité, aura connu qu'une famille

qui l'avait fait construire dans les règles de l'art. Elle est construite sur un sous-sol

total et se compose d'un Rez-de-chaussée d'un hall donnant sur la pièce à vivre,

une cuisine fermée au nord. trois chambres, un Wc et une salle de bain. À l'étage,

deux belles chambres dont une avec balcon, un bureau, un dressing et une salle

de bain. Une partie du comble est aménageable si besoin de chambres

supplémentaires. Côté dépendance, deux abris couverts, une belle terrasse dont

une grande partie couverte complètent l'ensemble. Le terrain est entièrement

clos. Surface du terrain 1932 m2 Assainissement individuel (non conforme)

Travaux de rafraîchissement à prévoir pour la remettre au goût du jour. Premier

renseignements par téléphone. Visite interactive Matterport disponible après

entretien. Les honoraires sont à la charge du vendeur. Réseau Immobilier CAPIF...

Vente maison Bernac Debat - Annonce A Vendre A Louer

Prix demandé : 379 600 € �1 650 €/m²)

65360 Bernac Debat �L'adresse exacte est inconnue)

Surface habitable : 230 m² Surface de terrain : 2120 m²

Nombre de pièces : 8 SdB / SdE : 1

DPE �Energie) :

D

Date de l'annonce : 26.07.2022 - 6 jours de publication

Ferme 8 pièces 230 m² L'Agence FOCH vous présente à la vente, ce magnifique

corps de ferme situé à seulement 10 minutes au sud de Tarbes. Les amoureux de

l'ancien vont tomber sous le charme de cette bâtisse avec ses murs en galets, sa

belle grange très bien entretenue qui fait office de garage et d'atelier de

bricolage. Une très belle maison de campagne où il fait bon vivre !! Au rez-de-

chaussée, une belle entrée avec son carrelage en grés ciré, un salon spacieux et

traversant avec sa cheminée, une salle à manger pouvant accueillir une grande

famille juste à côté d'une cuisine fonctionnelle et équipée, sans oublier une

buanderie et un cellier. Toujours en rez de chaussée, deux chambres, une salle

de bain, un wc séparé et de nombreux rangements. Une autonomie parfaite de

plein pied. À l'étage, encore de beaux volumes avec un grand palier, trois belles

chambres dont une avec dressing, une salle d'eau et un wc séparé. À l'extérieur,

une parcelle de 2 120m2 entièrement clôturée, proposant un jardin arboré avec

ses arbres fruitiers, une terrasse parfaite pour passer d'agréables soirées, une

grande piscine et un pool House. Le tout sans vis à vis. Toiture récente, double ...

Ce rapport a été créé le 13 janvier 2023
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Comparables  Annonces comparables  Détails des annonces

Enfin une maison de famille pour vous !

Prix demandé : 323 950 € �1 620 €/m²)

65360 Salles-Adour �L'adresse exacte est inconnue)

Surface habitable : 200 m² Surface de terrain : 778 m²

Nombre de pièces : 7 Année de construction : 1900

SdB / SdE : 1 DPE �Energie) :

C

Date de l'annonce : 20.01.2022 - 53 jours de publication

A quelques minutes de Tarbes, proche des commodités et au calme, dans un joli

village, cette maison est faite pour votre famille. Une agréable entrée, un séjour

double, une cuisine indépendante avec cellier, un salon ou un bureau ou une
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